
R
10

.0
R10.0

5.0
0

1.0
0

1.0
0

km 28+157.0

km 28+101.0

KONIEC PROJ. TRASY
CIĄGU POMIAROWEGO NR 2

(dr. gminna wewnętrzna)
0+168.50

X=5853062.22
Y=8474595.24

DR. W
OJE

W
ÓDZK

A N
R 68

7

NOW
OSADY

JU
SZK

OW
Y

GRÓD

Proj. przepust z rur polietylenowych
HDPE Ø 50cm o długości L=14.0m
w km 0+165.00 dr. gminnej wewnętrznej
rz. wlotu - 168.39  rz. wylotu - 168.32

Istniejący przepust z rur betonowych
Ø 50cm o długości L=14.0 m do likwidacji

Proj. oczyszczenie dna i skarp istniejącego
rowu na dł. 22.0m za wylotem przepustu

Proj. oczyszczenie dna i skarp istniejącego
rowu na dł. 20.0m przed wlotem przepustu
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Nazwa rysunku:          Projekt zagospodarowania terenu

Oświadczam, że nie dokonano modyfikacji zaewidencjonowanego pod nr
2402-5/2013 wtórnika aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej
w skali 1:500 służącej do celów projektowych będącej podkładem do
projektu zagospodarowania terenu.
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